第 6回α リポ酸研究会開催のご案内

関係各位

 この度、下記の通り第 6回α リポ酸研究会を開催する運びとなりました。

是非多くの方々にご参加いただき、多くの演題をお寄せいただきますようご案内申し上げます。

第 6 回α リポ酸研究会

当番世話人  金沢和樹 （神戸大学大学院農学研究科教授）

記

第 6 回α リポ酸研究会

《日 時》 2011（平成 23）年 10 月 14 日（金） 午後

《会 場》 神戸大学瀧川記念学術交流会館

     〒657-8501 神戸市灘区六甲台町１－１

      http://www.kobe-u.ac.jp/info/access/rokko/rokkodai-dai2.htm

《参加費》 5,000 円（当日受付）

《HP》    http://gakkai.umin.jp/alpha/

        ※詳細は、随時上記 HPへ掲載予定ですので、ご参照ください。

《演題募集要項》

 一般演題を以下の通りに公募いたします。

1）演題締切：2011 年 8 月 31 日（水）

2）発表形式：口頭発表

3）採否通知：演題の採否は、プログラム委員並びに事務局にご一任ください。

       結果は、プログラム編成後、１０月初旬に E-mail にて通知予定です。

4）発表時間：口演 15-20 分程度（討論含む）（予定）。使用機材は、液晶プロジェクター。

5)申込方法：以下のように抄録を作成し、E-mail の添付書類（MS word）にて下記の当番事務局宛に送信

        してください。

    1.明朝 12 ポイント程度、行間 4ポイント程度、サイズ：A４版 １枚（枠なし）

    2.演題名（英文の場合は全て大文字）、一行あけて演者氏名（発表者名の前に○印）、

    所属（英文の場合は所在地）、一行あけて本文。

    3.枠外に、連絡先（住所・Tel & Fax・E-mail）を明記。

6)演題送付先は、下記の第 6回α リポ酸研究会 当番事務局宛

〒657-8501  神戸市灘区六甲台町１－１

神戸大学大学院農学研究科

生命機能科学専攻食品・栄養化学研究室

TEL: 078-803-5879

FAX: 078-803-5879

E-mail: <nikki@kobe-u.ac.jp >

抄録様式 右図参照

用紙設定：Ａ４サイズ

概ね下記サイズに収まるように作成。

（枠は表記しない。）

  左上角 横幅 2 cm 程度、演題番号記入用に空ける。

http://gakkai.umin.jp/alpha/